УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

от /с
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барятино №

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район»
от 18.07.2017 № 384

В связи с кадровыми изменениями в Управе муниципального района «Барятинский
район», на основании Положения Управы муниципального района «Барятинский район»,
в целях приведения в соответствие действующему законодательству Управа
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению от 18.07.2017 № 384 «О создании и
работе межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в
состав жилищного фонда Барятинского района Калужской области, занимаемых
инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного
проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены
указанные жилые помещения, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов и муниципальных
комиссий по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального
жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и
семьями, имеющими детей -  инвалидов, и используемых для постоянного проживания, и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые
помещения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов» (в ред. от 23.03.2022), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии:
- Кузину Наталью Николаевну - эксперта муниципального хозяйства, управления

природными ресурсами муниципальным имуществом и социального благоустройства села
Управы муниципального района «Барятинский район», член комиссии.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:
- Стажилову Алену Олеговну - эксперта муниципального хозяйства, управления

природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального благоустройства села
Управы муниципального района «Барятинский район», член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Управы - Иванова Виктора Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов